[bookmark: _GoBack]ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать седьмое заседание пятого созыва
		проект
РЕШЕНИЕ №

от 23 октября 2019 года
с. Ивантеевка

[bookmark: sub_371013][bookmark: sub_3608][bookmark: sub_351605][bookmark: sub_261501][bookmark: sub_35012][bookmark: sub_2614][bookmark: sub_151016]Об изменении вида разрешённого использования
земельного участка находящегося по адресу:
Саратовская область, Ивантеевский район,
с. Ивантеевка, ул. Гражданская, дом 9

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года  №191-ФЗ «О введении в действие градостроительного Кодекса Российской Федерации», заключением по итогам проведения публичных слушаний от 28.12.2018 г. и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
	1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером №64:14:220303:145, находящегося по адресу:                       Саратовская область, Ивантеевский район, с. Ивантеевка, ул. Гражданская, дом 9, площадью 126+/-3.93 м² предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства на следующий вид разрешённого использования: «предпринимательство».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                                                    А.М. Нелин